
Brzeziny 2016-06-25
Maraton MTB Brzeziny

Wyniki Open GIGA

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

1 119 Marszałek
Mariusz Domaniewice

TRYBIK
NORTHWAVE
TEAM

M2-31-40
– 1

01:14:48
/ 1

01:17:36
/ 1

01:24:48
/ 1 03:57:13 19 00:00:00

Ukończyło: 1
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-04-25
Wystartowało: 1
Zapisało się: 1


